
ZARZĄDZENIE Nr 67/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 17-08-2009 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2009. 
 
                   Na podstawie art.188 ust. 1 pkt.1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych ( Dz U Nr 249  poz  2104 z pzm   )zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta  o kwotę  11.960 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota zł 
801   Oświata i wychowanie 11.960 
 80195  Pozostała działalność 11.960 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych  zadań 
bieżących  gmin 

11.960 

Razem    11.960 
 

 
§ 2 

Zwiększa  się wydatki budżetu miasta o kwotę  11.960 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota zł 
801   Oświata i wychowanie 11.960 
 80195  Pozostała działalność 11.960 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11.960 
Razem    11.960                                              
 

§ 3 
Ogółem plan budżetu na rok 2009 po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie 
dochodów  12.023.098,59  zł  oraz po stronie wydatków  14.456.803,59 zł. 
 
                                                                         § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
                                                                                                              
                                                                                                             BURMISTRZ 
 
                                                                                                            Józef Sontowski 
                                                 
                                         U  Z  A  S  A  D  N  I   E  N  I  E 
Zmiany w budżecie miasta wprowadzono na podstawie decyzji  Wojewody Dolnośląskiego  
Nr KO-WO-0341/34C/2009  z dnia  28 lipca  2009 roku. Powyższą decyzją przyznano 
dotację celową w wysokości 11.960  zł   z przeznaczeniem na  sfinansowanie  zakupu i 
instalacji  zestawu do monitoringu wizyjnego w Zespole Szkół w Zawidowie  w ramach 
Rządowego programu „Monitoring  wizyjny w szkołach i placówkach”. 
                                                                                                                BURMISTRZ 
 
                                                                                                                Józef Sontowski      


